1

云南省体育场馆建设运营协会文件

云体协[2019]03号

关于 2019 年度（体育工程专业）能力资格证书

申请通知

各位会员，为确保工程建设质量和安全可靠目标，防止“毒跑道”

在我省出现。云南省体育场馆建设运营协会年度（体育工程专业）

能力资格证书认证工作即将开始。能力认证事关体育行业发展的大局

和施工企业切身利益，希望各位会员积极配合协会工作。关于（体育

工程专业）能力资格证书申报事项如下：

、此次（体育工程专业）能力资格证书以自愿申报为原则。

、此次（体育工程专业）能力资格证书主要针对本协会会员单位。

、此次（体育工程专业）能力资格证书申请为贰、叁级，企业可以

参照原体育场地专业资质的标准，根据实际情况，提交相关资料。

、以往没有取得体育场地资质的企业只能申报叁级。

、相关申报信息下载：QQ群：549422925   网站：www.ysco.org.cn。

6、纸质版申请资料需加盖公司公章，并于 2019 年 11 月 30 日前寄送

至协会秘书处。

7、协会的认证工作有以下几个阶段：初审——补材料——最终评审

——公示结果——颁证。

http://www.ysco.org.cn/

2

8、凡原取得体育场地专业资质企业提交资料时需附上企业的原有资

质证书。

9、邮寄地址：昆明市经济技术开发区浦发路 16 号云南创新生物产业

孵化器 8楼

联系人：黄心妍   张新苹    联系电话：0871-63528033

凡发现弄虚作假的企业，一经查实，除取消该企业进行（体育工

程专业）能力资格证书申报资格外，协会将按照章程及相关制度要求，

对其作出相应的处罚。

特此通知

       云南省体育场馆建设运营协会

2019 年 10 月 23 日

云南省体育场馆建设运营协会               2019年10月23日印发